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Manager
Price

PAKETA 

SILVER 

 1 Domain / ndërtimi i 1 Website.

 Hostim Web-i, Emails dhe Backups.

 Administrimi i 20 email boxes.

 Mirëmbajtja e Webpage.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i Google 

Space(SEO).

 20 MBPS INTERNET.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Rrjeteve Sociale (Facebook dhe

Instagram)- SMM,SMO. 99€

PAKETA 

GOLD

 3 Domain/ / ndërtimi i 1 Website.

 Hostim Web-i, Emails dhe Backups.

 Administrimi i 50 email boxes.

 Mirëmbajtja e Webpage.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i Google 

Space(SEO).

 30 MBPS INTERNET.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Rrjeteve Sociale (Facebook dhe

Instagram, Linkedin, Tiktok)-

SMM,SMO 199€

PAKETA 

DIAMOND

 5 Domain/ ndërtimi i 1 Website.

 Hostim Web-i, Emails dhe Backups

 Administrimi i 100 email boxes.

 Mirëmbajtja e Webpage.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i Google 

Space(SEO).

 Menaxhimi i ads-ave ne Google.

 50 MBPS Internet.

 E-Commerce Setup.

 Mirëmbajtja dhe organizimi i

Rrjeteve Sociale (Facebook dhe

Instagram, Linkedin, Tiktok)-

SMM,SMO 299€


